
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-11-12-000032-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

Номер лоту: 35591462-3

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): І. Іменні бездокументарні
інвестиційні сертифікати, Емітент: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "ГЛОБУС МЕНЕДЖМЕНТ" (Пайовий венчурний
інвестиційний фонд «Трансінвест»); код ЄДРПОУ: 33737790, код ЄДРІСІ 233429; Код цінних паперів
UA 102358FA02, номінальна вартість одного ЦП 1 000,00 грн., кількість ЦП 1339 шт., загальна
номінальна вартість ЦП 1 339 000,00 грн. Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 401562-
UA40204317. Посилання на інформацію про емітента: https://smida.gov.ua/db/prof/33737790 . ІІ.
Акції, Іменні прості, бездокументарна; Емітент: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"АГРОФІНАНС"; код ЄДРПОУ: 35643892; Код цінних паперів UA 4000024319, номінальна вартість
одного ЦП 100,00 грн., кількість ЦП 232 шт., загальна номінальна вартість ЦП 23 200,00 грн., що є
часткою в 0,0128 % Статутного капіталу ПУБЛІЧНОГО АКЦІОНЕРНОГО ТОВАРИСТВА
"АГРОФІНАНС". Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 401562-UA40204317. Посилання на
інформацію про емітента: https://smida.gov.ua/db/prof/35643892 . ІІІ. Іменні бездокументарні
інвестиційні сертифікати, Емітент: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"КОМПАНІЯ З УПРАВЛІННЯ АКТИВАМИ "ХОЛДИНГ ГРУП" (ЗНВПІФ «АВК»); код ЄДРПОУ:
35141110, код ЄДРІСІ 2331224; Код цінних паперів UA 4000052526, номінальна вартість одного ЦП
100,00 грн., кількість ЦП 18280 шт., загальна номінальна вартість ЦП 1 828 000,00 грн.
Депозитарний код рахунку в цінних паперах: 401562-UA40204317. Посилання на інформацію про
емітента: https://smida.gov.ua/db/prof/35141110 . ІV. Акції корпоративного інвестиційного фонду,
Іменні прості, бездокументарна; Емітент: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАКРИТИЙ
НЕДИВЕРСИФІКОВАНИЙ ВЕНЧУРНИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ІНВЕСТИЦІЙНИЙ ФОНД
"РОСУКРІНВЕСТ"; код ЄДРПОУ: 37193993; Код цінних паперів UA 4000066864, номінальна вартість
одного ЦП 1,00 грн., кількість ЦП 13986 шт., загальна номінальна вартість ЦП 13 986,00 грн., що є
часткою в 0,0047 % Статутного капіталу ПАТ «ЗНВКІФ "РОСУКРІНВЕСТ". Депозитарний код
рахунку в цінних паперах: 401562-UA40204317. Посилання на інформацію про емітента:
https://smida.gov.ua/db/prof/37193993 . V. Акції, Іменні прості, документарна; Емітент: ВІДКРИТЕ
АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"ПОЛІССЯ"; код ЄДРПОУ:
21525793; Код цінних паперів UA 4000183214, номінальна вартість одного ЦП 0,25 грн., кількість
ЦП 995968 шт., загальна номінальна вартість ЦП 248 992,00 грн., що є часткою в 0,5134 %
Статутного капіталу ВАТ «ЗАВОД БУДІВЕЛЬНИХ МАТЕРІАЛІВ"ПОЛІССЯ». Депозитарний код



рахунку в цінних паперах: 401562-UA40204317. Посилання на інформацію про емітента:
https://smida.gov.ua/db/prof/21525793 . VІ. Акції, Іменні прості, бездокументарна; Емітент:
ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ФІНАНСОВА КОМПАНІЯ "БУДФІНКОНСАЛТИНГ"; код
ЄДРПОУ: 36087718; Код цінних паперів UA 4000187009, номінальна вартість одного ЦП 1,00 грн.,
кількість ЦП 18065 шт., загальна номінальна вартість ЦП 18 065,00 грн., що є часткою в 0,0177 %
Статутного капіталу ПАТ "ФК "БУДФІНКОНСАЛТИНГ". Депозитарний код рахунку в цінних
паперах: 401562-UA40204317. Посилання на інформацію про емітента:
https://smida.gov.ua/db/prof/36087718 .

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 3 471 243.00 ГРН з ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 347 124.30 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 02.12.2020 20:02:42

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«ЦЕНТРАЛЬНА УНІВЕРСАЛЬНА ТОВАРНА БІРЖА»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Бондаренко Василь Анатолійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


